关于征集2023青岛工业设计创新成果展
作品的通知

各区、市工业和信息化主管部门，各国家、省、市级工业设计创新中心、各有关高校、协会、企业、单位：
11月29日将举办2023年青岛设计节，包括“一赛、一会、一展、一访谈”的四大板块，现就2023青岛工业设计创新成果展开展展品征集。
一、活动主题
设计赋能 品牌万象
二、组织机构
主办单位：青岛市工业和信息化局
承办单位：青岛日报报业集团
协办单位：青岛市工业设计协会
          清华青岛艺术与科学创新研究院
三、展示时间
2023年11月29日-12月3日
四、展示地点
青岛国际会展中心
五、参展方向及对象
能够集中展现青岛工业设计发展的新成果、新形象、新趋势的设计作品，推动全社会关注和支持工业设计的发展。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]（一）2023“市长杯”青岛工业设计大奖赛入围作品
（二）历届国内外知名工业设计大赛获奖作品
近三年获得山东“省长杯”、青岛“市长杯”、国际“红点奖、IF奖、IDEA奖”等知名设计奖项的设计作品。
（3） 青岛优秀设计作品
青岛市内注册的工业企业，工业设计相关企业、机构和服务平台等；青岛市内院校（包括普通高等院校、职业院校）工业设计及相关专业师生；青岛市从事工业设计及相关专业的社会团体、团队及个人的优秀作品。

六、展品要求
（一）产品组实物类展品
入围2023第七届“市长杯”青岛工业设计大奖赛的产品组作品需提供实物展品、短视频和实物展板（KT板）以及展板电子文件各1份。原则上以“实物+展板+短视频”形式参加展览，因作品体积或重量等原因不适合现场展览的，经申报者提出申请，大赛组委会审核同意，方可以“模型（KT板展板）+视频”的形式参评。
1.短视频提报要求：入围作品均应在视频播放当中体现含作品名称，产品整体及关键部位产品创新点介绍，产品运转及操作的主要过程（或使用过程）的多角度展示内容，时长不超过2分钟，要求比例为16:9，mp4格式，大小不超过300mb。
2.展板：请提供实物设计展板（KT板）和展板电子文件各1份，规格要求1800mm*1000mm（竖向），文件格式jpg，分辨率100像素，内容应为实物图片。右下角按要求标明参赛作品名称、申报类别、设计者，字体统一用黑体20pt，内容文字使用微软雅黑，20pt。
[image: 9be7b373d2f5e6afddcefc3429c73a9]

[image: 176672f970450b4bef45439422e3dbe]
识别二维码下载模板源文件
（二）概念组展品
入围2023第七届“市长杯”青岛工业设计大奖赛的概念组作品需提供设计展板电子文件1份，展板要求请参照产品组准备。

七、展示说明
参展布展费用无需企业承担。仅提供图片、视频及文字的参展单位，可不安排人员到现场；提供实物展品参展的单位，可选择安排工作人员在展览期间（11月29-12月3日）做好展品管理，展会结束后需安排人员撤展。因运输展品产生的人员交通、住宿和物流费用由参展单位自理。
八、参展要求
1.请参展单位填写《2023青岛工业设计创新成果展报名表》(见附件），并于2023年11月22日16:00前将表格电子版及附件打包发送至联系邮箱（317800083@qq.com）。附件指产品短视频、电子展板等无法在表格中添加的文件信息或其他材料。
2.入围“市长杯”青岛设计大奖赛的产品组实物类展品提交时间和地点：2023年11月22日16:00前送至青岛国际会展中心（山东省青岛市崂山区苗岭路9号） 6号馆（山东会客厅 水晶厅）
3.除本届“市长杯”青岛工业设计大奖赛入围作品之外的历届国内外知名工业设计大赛获奖作品、青岛优秀设计作品等创新成果，参展单位可于11月25日-26日提交。产品类设计作品可参照“市长杯”入围作品展品要求提供实物展品和电子展板即可，概念类设计作品可参照“市长杯”入围作品展品要求提供电子展板即可。
九、联系方式
作品及实物展示提交咨询联系人：
张老师  17685580279
石老师  15866801859
参赛事项咨询联系人：
李老师 13406806395
[bookmark: _GoBack]参展请入群
[image: 5c5b58629fba3ed3a6ac78519fcac1d]

附件
2023青岛工业设计创新成果展报名表
	参展单位

	单位地址

	联 系 人

	职    务

	办公电话

	移动电话

	电子邮箱

	微 信 号

	参展单位介绍
	（不超过200字）

	参展方向
	1、2023“市长杯”青岛工业设计大奖赛入围作品
□产业装备类   □交通工具类     □家居生活类
□文创手造类   □城市更新类     □数字技术类
□品牌传播类
2、 □历届国内外知名工业设计大赛获奖作品
3、 □青岛优秀作品

	展品类型
	□实物   □图片视频   □互动式展品

	展品名称
	（多个展品请注明展品1、2、3，并自行添加表格）

	展品说明
	（不超过200字））

	实物尺寸
	（长mm×宽mm×高mm）

	展品展陈形式
	（特殊展陈需求）

	附件
	1.短视频
2.图板

	...

image1.jpeg
fEREM (Rik-60pt)

PROJECT NAME (ARIAL-30p1)

FOCUS design
beandind SMS

image2.jpeg

image3.png
BEH: 2023 FBFRIRIT TR RS